ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апрелп 2016 г. Jф з7|
г. Алапаевск

об уmверuсOенаu проекmа плонuровкll u л|еuсеванuя mеррumорuu нсuлой
зоньI объекmов м(uлоэmшжноZо JrcuJluu4\ozo сmро umельсmва

в восmочной цасmа с. Копmелово

_ РассмотреВ проекТ планироВки и межеваниrI территории жилой ЗонI,I
объектов маJIоэтажного жилищного строителъства в восточной части
с. Коптелово, }читываlI протокол публичных слушаний по проекту
планировки и межевания территории жилой зоны объектов малоэтажного
жилищ}Iого строителъства в восточной части с. Itоптелово, заклIочение IIо
результатам публичных слушаний по проекту планировки и межеваIIия
территории жилой зоны объектов м€UIоэтажного жилищного строительства I]
восточной части с. Коптелово, руководствуясь Федеральным зако}Iом от 0б
ОКТЯбРЯ 2003 ГОДа NЬ 131-ФЗ <Об общих принципах организации мест}Iого
самоуправления в Российской Федерации>, в соответствии со статьей 46
Градостроителъного кодекса Российской Федерации, н.а основаI.Iии Устава
муниципаJIьного образованшr АлапаевсItое,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

i.
объектов

утвердить проект планировки и межевания территории жилой зоны
мЕ}JIоэтажного жилищного строительстI]а в восточной части

с. Коптелово
2, И.о. началъника отдела по архи'екlуре и градострои'еJIьстI]у

УправлеНия |радостроительства, транспорта и охраны окружающей средir
Администрации муницип€UIьного образования Алаrru"".поЪ м.н. ЛучиЪтой
при осуществлении градостроителъной деятельности FIa территории
муниципzLпьного образования Алапаевское руководствоваться проектом
планироВки и межеваниrI территории жилой зоны объектов маJIоэтахtпого
жилищного строителъства в восточной части с. Itоптелово.

9

2

З. Организационному отдепу Администрации муниципаJiьного
образования Алапаевское (С.А.Охотникова) опубликовать настояпdее
постановление в газете <<Алапаевская искра>> и разместить на официальIIом
сайте муниципаJIьного образования Алапаевское www. alapaevsko е. ru.

4. Контроль за исг,Iолнением настоящего гIостановления возложить I]a
заместителя главы Администрации муницип€lJIьного образовани.tt
Алапаевское О. М. Торсунова.

Глава Администрации
мунитIипаJIьного о бр азования
Алапаевское

i1| ar

К.И.,.Щеев
'1,

ii]
|,-:_

Ез ffi гэ fu*g flъ
Ё**l"ьg ш ьъ/

цс

Прот

Адм

кол
,сrь

s